受文者：高雄市立鼓山高級中學
發文日期：中華民國113年3月19日
發文字號：北市同中教字第1136003272號
速別：普通件
密等及解密條件或保密期限：
附件：臺北市立大同高級中學112學年度第2學期英文科教師專業成長研習實施計畫(

1130327)

主旨：本校辦理「112學年度第2學期英語文課程全英語授課計畫線

上 研 習： Exploring Useful Online Tools for TETE

Lessons - A Dive into Goosechase and Cool English」

相關計畫如附件，敬邀貴校英語科教師參加並惠允公假出席。

說明：

一、因應教育變革，協助高中職英文科教師設計全英語教學課室

活動，增進全英文授課知能。

二、研習主題：Exploring Useful Online Tools for TETE

Lessons - A Dive into Goosechase and Cool English

三、研習講師：侯思嘉(國立高雄師大附中教師)

四、研習時間：113年3月27日(三)13:20-15:00。

五、研習地點：Google Meet會議室。

六、報名方式：請於113年3月24日(日)11:59前至全國教師在職

研習網報名(課程代碼：4258674)，錄取人數以100人為上限。

七、注意事項：研習全程參與核發研習時數2小時，請與會老師

務必完成Google表單線上簽到，俾利核發研習時數。將於研

習前寄送連結予獲錄取教師。

正本：全國公私立高中職學校
副本：

..
..
..
.
..
..
..
..
..
..
.
..
..
..
..
..
..
..
.
..
..
..
..
..
..
.
..
..
..
..
..
..
..
.
..
..
..
..
..
..
.
..
..
..
..
..
..
..
.
..
..
..
..
..
..
.
..
.

裝

.
..
..
..
..
.
..
..
..
..
..
..
.
..
..
..
..
..
..
..
.
..
..
..
..
..
..
.
..
..
..
..
..
..

訂

.
..
..
..
..
..
..
.
..
..
..
..
..
..
..
.
..
..
..
..
..
..
.
..
..
..
..
..
..
..
.
..
..
..
..
..
..

線

.
..
..
..
..
..
..
.
..
..
..
..
..
..
.
..
..
..
..
..
..
..
.
..
..
..
..
..
..
.
..
..
..
..
..
..
..
.
..
..
..
..
..
..
.
..
..
..
..
..
..

檔 號：

保存年限：

第1頁 共1頁

臺北市立大同高級中學 函

地址：104372臺北市中山區長春路167號
承辦人：延孟華
電話：02-25054269轉119
電子信箱：g1114@ttsh.tp.edu.tw

高雄市立鼓山高級中學 1130319

1 1 3 7 0 2 5 5 3 0 0